
Comlslón Municlpal del Deporte de Guanaj uato 
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIvos CIFRAS EN PESOS 

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 

Institución o Pais Saldo Inicial del Saldo Final del 
Denominación de las Deudas Moneda de Contratactón 

Acreedor Periodo Período 

DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 
Deuda publica a Corto Plazo 

Deuda pública Interna 0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Instituciones de Crédito 
Títulos y Vaores 
Arendamientos Financieros 

Deuda pública Externa 
Organismos Financieros Intermacionales 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Deuda Bilateral 
Titulos y Valores
Arendamientos Financieros 

Subtotal de deuda puública a Corto Plszo 0.00 0.00 

Deuda publica a Largo Plazo

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Deuda Interna 
Instituciones de Crédito 

Titulos y Valores 
ArTendamientos Financieras 

Deuda Externa 
Organismos Financieros Intemacionales 

Deuda Bilateral 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Titulos y Valores
ATendamientos Financieros 

Subtotal de deude pública a Largo Plazo 0.00 0.00 

otros Pasivos 1,389,348.33 757,503.2 

Total Deuda y Otros Pasivos 1,389,348.33 757,503.22 
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor". 

Fima Fima 

D.T. Profr. Efraín García Ledesma C.P Yolanda Rocío Rodríguez Campos
Director General 

Contador General 
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